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KO LAR STWO GÓR SKIE. 
MA ZO VIA MTB MA RA THON

Mła wia nie świad ka mi tej wiel kiej
spor to wej im pre zy bę dą już po
raz trze ci (jej po my sło daw ca, Ce -

za ry Za ma na, pier wszą znich or ga ni zo wał
5 lat te mu). Od tam te go cza su zro ku na rok
Ma zo via MTB roz ra sta się o ko lej ne wy -
ści gi. Wtym by ło ich już 14 – osta t ni wnie -
dzie lę, 9 sierp nia, wNi dzi cy. Anaj bliż szy
– już za dwa dni nad za le wem Ru da.

Rajd ma cha rak ter ro dzin ny, wziąć wnim
udział mo że więc każ dy. Trze ba tyl ko mieć
spraw ny ro wer, kask ochron ny i... szcze re chę -
ci oraz do brą for mę. Oso by nie peł no let nie
mu szą jesz cze na star cie przed ło żyć pi sem -
ną zgo dę ro dzi ców lub opiekunów na udział
wim pre zie. I już moż na ru szać wdro gę. 

Każ dy bę dzie mógł wy brać so bie od po -
wied ni do swo ich moż li wo ści dy stans. Dla
naj młod szych, po cząt ku ją cych uczest ni ków
raj du, przy go to wa no dość ła twy, 12-ki lo -
me tro wy od ci nek – hob by. Ci bar dziej za -
a wan so wa ni zaś po ja dą już na znacz nie dłuż -
szych tra sach: me ga (50km) igi ga (93km).

Re je stra cja uczest ni ków pro wa dzo na
bę dzie nad za le wem Ru da ju tro mię dzy

godz. 16 a 20 oraz w dniu za wo dów od 8
do 10.30. Trze ba wte dy ui ścić op ła tę wwy -
so ko ści 30 zł dla dy stan su hob by lub od
60 do 70 zł w przy pad ku wy bo ru któ re -
goś z dłuż szych od cin ków. Do te go doj -
dzie jesz cze 20-zło to wa ka u cja za chip do
po mia ru cza su. Każ dy zo sta nie ubez pie -
czo ny. Po tem już tyl ko wy star czy przy -
go to wać się do brze do star tu, któ ry na stą -
pi pun ktu al nie o godz. 11.

Już na sa mej tra sie wy ści gu ko la rze
bę dą mo gli ko rzy stać z bu fe tów z na po -
ja mi izo to nicz ny mi, owo ca mi i cia sta mi.
Do dat ko wo po do je cha niu do me ty or ga -
ni za to rzy za pro szą wszyst kich na po si łek
re ge ne ra cyj ny. 

Nad za le wem mi le wi dzia ni bę dą jed -
nak nie tyl ko za wod ni cy, ale rów nież ki -
bi cu ją cy im fa ni, przy ja cie le i naj bliż si.
Z pew no ścią i oni od czu ją głę bię spor to -
wych emo cji. A gdy do pin go wa nie swym
fa wo ry tom ich zmę czy – bę dą mo gli od -
po cząć w mia ste czku spor to wym, gdzie
cze ka ich sze reg do dat ko wych atrak cji.
Naj młod szym znich za pew ne bar dzo przy -
pad nie do gu stu roz bu do wa ny plac za baw,
a tak że mi ni wy ści gi na ro wer kach. n
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Na Rudzie pojadą całe rodziny
W nie dzie lę spod za le wu Ru da ru sza ko lej ny etap te go rocz nej edy cji naj wię ksze go w Pol sce raj du ro we ro we go dla ama to rów. Or ga ni za to rzy prze wi du ją, 
że na star cie sta nie po nad ty siąc mi łoś ni ków ko lar stwa

WAR CA BYn Młodzi war ca biści z ca łe go
świa ta przy jeż dża ją do Mła wy, by przez ca ły
nad cho dzą cy ty dzień ry wa li zo wać o la u ry naj -
lep szych. Rów nież mła wia nie, ja ko gos po da -
rze tur nie ju, mo gą się do zma gań za pi sy wać
i pró bo wać swo ich sił w tej dys cy pli nie.
Te go rocz ne in dy wi du al no-dru ży no we
Mło dzie żo we Mi strzo stwa Świa ta w war -
ca bach 64-po lo wych to pier wszy w na -
szym mie ście tej ran gi tur niej (czte ry la ta
te mu or ga ni zo wa ne tu by ły mi strzo stwa
Eu ro py). Już ju tro zja dą do Mła wy naj bar -
dziej uty tu ło wa ni gra cze z Azer bej dża nu,
Ka zach sta nu, Moł da wii, Bia ło ru si, Uzbe -
ki sta nu, Ukra i ny, Lit wy, Tur kme ni sta nu,
Ło twy, Ro sji, Ru mu nii, Nie miec, Iz ra e la,
Esto nii iBra zy lii. Nasz kraj, we dług wstęp -
nej li sty za wod ni ków, bę dzie re pre zen to -
wać 29 osób – wśród nich me da li ści z na -
sze go re gio nu: Ane ta Kin ga Pęt lic ka zMi -
cha li no wa i Ka rol Ci choc ki z Iło wa. Ale
to nie je dy ni Po la cy, ja cy za sią dą pod czas
cham pio na tu do plansz. Zgod nie bo wiem
ze zwy cza jem, na każ dych mi strzo stwach
do roz gry wek za pi sy wać się mo gą rów -
nież miesz kań cy mia sta gos po da rzy. Tak
więc w tym ro ku z pra wa te go sko rzy stać
bę dą mo gli właś nie mła wia nie. Chęt ni re -
je stro wa ni bę dą w bu dyn ku bur sy szkol -
nej przy ul. Le le we la do ju tra do godz. 21.

Im pre za na mia rę mię dzy na ro do wą mu -
si być otwar ta zpom pą. Po sta ra się oto m.in.
mło dzie żo wa or kie stra dę ta z Dzierz go wa,
któ ra pod czas roz po czy na ją cej się wso bo -
tę o 19.30 na pla cu przed bur są uro czy stej
ga li ina u gu ra cyj nej da po pis swo ich mu -
zycz nych zdol no ści. Wie lu po win ny za chwy -
cić po kaz musz try i pa ra da che er le a de rek.

Wszyst kie roz gryw ki tur nie ju od by wać
się bę dą na sa li gim na stycz nej ILi ce um Ogól -
noksz tał cą ce go przy ul. Wy spiań skie go

wMła wie. Za wod ni cy po dzie le ni zo sta ną na
8 grup – po 4 ka te go rie wie ko we wśród chłop -
ców idziew cząt, azma gać się bę dą na trzech
dy stan sach czasowych: 3, 10 i60 min. Pier -
wsze kon fron ta cje w naj bliż szą nie dzie lę
– 23 sierp nia od godz. 9 i14.30 roz gry wa ne
bę dą mi strzo stwa wgrze ak tyw nej (10 min).
Na ko lej ne run dy or ga ni za to rzy za pra sza ją:
wpo nie dzia łek o9 i15, we wto rek o9, wśro -
dę o9 i15, wczwar tek o9, wpią tek o9 i15
orazwso bo tę o9. Dzień póź niej, ja ko osta -
t nie, od bę dą się mi strzo stwa wgrze bły ska -
wicz nej (3-5 min) – po czą tek o 8.30.

Nie za brak nie też atrak cji do dat ko wych
– trze ba prze cież cza sem od in ten syw ne -
go wy sił ku umy sło we go od po cząć. I tak
w po nie dział ko wy wie czór od 18.30 bę -
dzie moż na zjeść ko la cję i po ba wić się na
dy sko te ce w klu bie Eu fo ria. Na ko lej ny
dzień prze wi dzia ny jest wleś ni czów ce pik -
nik przy mu zy ce zes po łu Bar ka z pa ra fii
Dębsk (14-22). W śro dę od 19.30 ba sen
udo stęp ni spor tow com Miej ski Oś ro dek

Spor tu i Re kre a cji, a w czwar tek tłocz no
po win no się zro bić nad za le wem Ru da,
gdzie od 13.30 do 19 war ca bi ści wy pocz -
ną na pik ni ku. Naj wię cej wra żeń z po by -
tu wna szym mie ście wszy scy po win ni wy -
nieść jed nak wpią tek i so bo tę, kie dy to go -
ście zo sta ną za pro sze ni do obej rze nia te -
go rocz nej re kon struk cji bi twy pod Mła -
wą. Uro czy ste za koń cze nie mi strzostw 30
sierp nia o14.30 (kon cert da te go dnia chór
pe da go gicz ny szko ły rol ni czej zZie lu nia).

- Jest to nie la da oka zja, bo mi strzo -
stwa świa ta w Mła wie nie są co dzien no -
ścią. Na praw dę war to przyjść i zo ba czyć
świa to wą czo łów kę war ca bi stów – za chę -
ca Le szek Pęt lic ki, pre zy dent sek cji
64-po lo wej Świa to wej Or ga ni za cji War -
ca bo wej, wspó łor ga ni za to ra mi strzostw.
Wstęp na wszyst kie eta py roz gry wek wol -
ny. Wię cej in for ma cji, a w trak cie cham -
pio na tu tak że fo to- i wi de o re la cje, na stro -
nie in ter ne to wej www.mla wa2009.pl. n
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Mi strzo stwa świa ta już w nie dzie lę

JU DO n Trójka już w czasach biblijnych była
uważana za liczbę doskonałą. Tym większy
mają powód do dumy mławscy judocy,
przeglądając trzy (!) rankingi po Warszawskiej
Olimpiadzie Młodzieży.
Po ko lei: trzej za wod ni cy wy wal czy li tam
brąz (3. miej sca w swo ich ka te go riach),
trze ci jest wkla sy fi ka cji klu bów UKJ „Sió -
dem ka”, a tre ner Ce za ry Ką drzyc ki ma
trze cią lo ka tę wśród tre ne rów.

O świet nych wy stę pach mła wian na
WOM pi sa liś my już w „Gło sie” pod ko -
niec ma ja. Ucz niow ski Klub Ju do „Sió -
dem ka” re pre zen to wa ła w sto li cy piąt -
ka ju nio rów młod szych, z któ rych każ -
dy wy wal czył miej sce pun kto wa ne. Dziś,
dys po nu jąc kom plet ny mi ran kin ga mi,
mo że my o ich osią gnię ciach na pi sać
wię cej.

Trój ce z po do piecz nych Ką drzyc kie -
go –Łu ka szo wi Wój ci ko wi (rocz nik 1993,
kat. wa go wa 66kg), Prze my sła wo wi Brze -
zi ko wi (1994, 73 kg) i Pio tro wi Ty lic kie -
mu (1993, 90 kg) – uda ło się zdo być na
WOM brą zo we me da le, a do te go po pięć
pun któw. Nie co ni żej w kla sy fi ka cji upla -
so wa li się Piotr Tań ski (1993, 66 kg), któ -
ry za jął 5. miej sce i otrzy mał 4 pkt, oraz
je go o rok młod szy ko le ga Da wid Cho łuj
(73 kg, 7. lo ka ta, 3 pkt).

Dzię ki tym wy ni kom na sza re pre zen -
ta cja za ję ła w koń co wej kla sy fi ka cji olim -
pia dy 3. miej sce wśród 15 star tu ją cych
dru żyn. Na iden tycz nej po zy cji w ran kin -
gu tre ne rów zna laz ło się naz wi sko ich
opie ku na Ce za re go Ką drzyc kie go.

– Li czy łem na do bry wy stęp chłop -
ców, no i nie za wie dli. Tak wy so kie lo -

ka ty w ran kin gach to efekt świet nej dys -
po zy cji za wod ni ków – mó wi szko le nio -
wiec na szych ju do ków. I przy po mi na, że
mła wia nie już wcześ niej nie tyl ko wy -
gry wa li w swo ich ka te go riach na war -
szaw skich olim pia dach, ale tak że zaj mo -
wa li me da lo we i pun kto wa ne miej sca
w fi na łach ogól no pol skich olim piad mło -
dzie ży.

Już 5 wrześ nia mło dzi ju do cy ma ją
uczest ni czyć w pier wszej run dzie kwa li -
fi ka cji do Pu cha ru Pol ski. A dzie ci też je -
sie nią po ja dą na za wo dy. – Mo że na wet
dwu krot nie – za po wia da Ką drzyc ki. – Po -
nad to tra dy cyj nie zor ga ni zu je my tu,
w Mła wie, tur niej gwiazd ko wy. Ka len -
darz ma my wza sa dzie za peł nio ny do koń -
ca ro ku. n
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Ju do dla po cząt ku ją cych

Wmi nio ny po nie dzia łek, 17 sier pnia wsa -
li gim na stycz nej Szko ły Pod sta wo wej nr
7 przy ul. Or do na 14 ru szy ły za ję cia Wa -
ka cyj nej Aka de mii Fa ny Ju do. Pro wa dzi
je Ce za ry Ką drzyc ki, ab sol went AWF
w Gdań sku, li cen cjo no wa ny tre ner Pol -
skie go Związ ku Ju do. Co dzien nie – na -
wet wwe e kend, je śli bę dą chęt ni – od godz.
17 mo gą w nich bez płat nie uczest ni czyć
ucz nio wie szkół pod sta wo wych. Te tre -
nin gi po trwa ją do 28 sier pnia. Na ko niec
uczest ni cy otrzy ma ją cer ty fi ka ty i pa miąt -
ko we upo min ki. Or ga ni za to ra mi WAFJ
są Mław ska Ha la Spor to wa i UKJ „Sió -
dem ka”.

Po raz ko lej ny
wró ci li z me da la mi 

Mistrzostwa świata w Mławie nie są codziennością. Naprawdę warto przyjść
i zobaczyć światową czołówkę warcabistów – zachęca Leszek Pętlicki
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W Ma zo via MTB Ma ra thon mo gą wziąć udział ca łe ro dzi ny
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Wakacje na pływalni
Zapraszamy dzieci i młodzież

Gry i zabawy w wodzie
poniedziałki i środy 

godz. 10:00 

Wakacje z MOSiR
Zapraszamy dzieci i młodzież

25.08 – Piłka Nożna (Stadion MOSiR) godz. 11:00

27.08 – Tenis Ziemny (Korty MOSiR) godz. 11:00

31.08 – Zakończenie wakacji – Grill godz. 10:00

23.08.2009 (niedziela)
MAZOVIA MTB MARATHON
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